
174

Pondělí 33. týdne 1

A
SS 


Za-




cho-




vej




mi




ži -




vot,


Pa -



ne,

 


a




bu -


du


dbát




na


tvá

 
při -


ká -


zá -


ní.

A
SS

                S  S  R S

E SS
     E SS              S 

OL565

[Srov. Ž 119
(118),88]

R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )

(   )(   )

A
SS 

Pobouření mě jí1. -

Ovinuly mě pro2. -

Vysvoboď mě z ú3. -

Blíží se ti, kdo mě lstivě4. 

Daleko je od bezbož5. -

Viděl jsem odpadlíky a6. 




má

va -

ti -

pro -

ní -

zhnu -




pro

zy

sku

ná -

ků

si -




bez -

bez -

li -

sle -

spá -

li



bož -

bož -

du -

se




ní -

ní -



ky,

ků,

dí,

jí,

sa,

mi,



kteří opouště -

ale nezapomněl jsem

chci dbát

daleko jsou od

neboť tvé pří -

poněvadž nedbali




jí

na

na

tvé -

ka -

na




tvůj

tvůj

tvá

ho

zy

tvůj




zá -

zá -

na -

zá -

ne -

vý -



ří -

ko -

hle -




ze -

da -



kon.

kon.

ní.

na.

jí.

rok.

A
SS

R     


     


E SS
    


 E SS      




Ž 119 (118) 

*

*

*

*

*

*



R.

R.

R.

R.

R.

R.

Úterý 33. týdne 1
Pondělí 4. týdne 2

A 
Po -



vstaň,




Ho -




spo -




di -




ne,


za -


chraň



mě!

A    S  R 

E      SE      

R.
[Ž 3,8]

OL566

(   )
(   )

(   ) (   )

A 

Hospodine, kolik je těch,1. 
Mnoho jich2. 

Ty však, Hospo3. -




kdo
o

di -




mě
mně

ne,




su -
ří -

jsi



žu -

můj


 

jí!
ká:

štít,



Mnoho jich
„Ani

jsi má chlouba, ty mi po -




na
Bůh

zve -




mě
mu

dáš




do -
ne -

hla -



tí -
po -




mů-



rá!
že!“

vu!

A   S  


    R   


 A

Hlasitě jsem4. 

Klidně jsem ule5. -
Nezaleknu se ani tisíců, kte6. -

vo -

hl
ří

lal

a
mě

k Ho-

u -
ob -

spo -

kli -

di -

ču -

nu,

snul.
jí.

   a vyslyšel mě ze své

Probudil jsem se, protože mi Ho -
Povstaň, Hospodine, můj

sva -

spo -
Bo -

té

din
že,

ho -

po -
za-

má -
chraň

ry.

há.
mě!

E     


  S    


 

Ž 3 



*
*



*
*

*

*



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


